
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00121 | Caderno 1

Dispensa

   

 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ-12.072.479/0001-50 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/16 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/16 - Objeto: contratação de empresa especializada, 
visando à execução dos serviços de reforma da Unidade Satélite de Saúde do Povoado 
do Riacho, vinculada á Secretaria Municipal de Saúde deste Município, Art. 24, 
Parágrafo I, da Lei 8.666/93. Órgão: Fundo Mun. de Saúde – CONTRATADA: GFC 
CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTO LTDA-ME – Valor Global R$ 7.982,15 
– Dot. Orçam./16: 2.5501–2031-3390.39.00.00 - Elton Gomes Carneiro - Presidente da 
Comissão. 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ-12.072.479/0001-50 

RESUMO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 36/16 – Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO 
DOURADO BAHIA – Objeto: contratação de empresa especializada, visando à 
execução dos serviços de reforma da Unidade Satélite de Saúde do Povoado do Riacho, 
vinculada á Secretaria Municipal de Saúde deste Município – Dot. Orçam./16: 2.5501- 
2031-3390.39.00.00 – CONTRATADA: GFC CONSTRUTORA E 
EMPREENDIMENTO LTDA-ME; Vlr. Global R$ 7.982,15 – Data de Assinatura 
26/09/16-Vigência: 60 dias – Lucas matos Vasconcelos – Gestor do Fundo Municipal 
de Saúde. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A20A847DEB23E3266477D11F06DA53C2


		2016-09-27T15:32:27-0300




